
rr>- v
§-*-

Municipalidad
de Chiltán Viejo

ARIO

HUGO H QU NRIQUEZ
IPAL

Dir. Administración y Finanzas

REGISTRA LICENCIA MEDICA DE CAROL]NA MENDEZ
YAÑEZ

DECRETO NO 1912

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.

CONSIDERANDO

El Decreto No 3334 del 2711112020 que nombra como
Contrata grado 'l80 E.M. a CAROLINA MENDEZ YAÑEZ para el año 2021 .

La Licencia Médica N. 3050668071-9 de fecha
3010312021 presentada por CAROLINA MENDEZ YAÑEZ, por 30 días, emitida por el Dr.
Gustavo Muñoz Henríquez.

DECRETO:

REGISTRESE la Licencia Médica N. 3050668071-9
de fecha 3010312021 presentada poT CAROLINA MENDEZ YAñEZ, por 30 días, emitida por el
Dr. Gustavo Muñoz Henríquez, e el 2910312021 al 27 10412021

órese, couUNíeuE ESE.

MELZER
ALCALD (s)

DP
s t,

oao

CR

IP

OM

arpeta Personal

v

CHILLAN VIEJO, O 1 ABR 2021


